(906 5जाक्ा6 

98608 8080॥8 : 

(७॥80/9। 5006 : 

शि70रघहडा#%09 0॥४। ७४० (0७90& |40॥46£0 70ए₹६७४(4279) 

(४७ 

॥॥॥| 
रुपये उन्‍तीस लाख पचास हजार छः 

॥॥   

844,400.00 

रुपये आठ लाख चवालीस हजार 

॥॥॥॥॥॥॥   

3,795,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सैतीस लाख पिनचानवे हजार दल 

(४४७५० ८6०) कप 

800. ?70०0७5,०६४.७/७४४॥९१/४४० 

२2898 4 ० ॥ ४३०४